
Uradni list Republike Slovenije Št. 80 / 11. 10. 2011 / Stran 10325 

3407. Sklep o določitvi subvencioniranja cene 
storitve uporabe javnih objektov

Na podlagi 30. člena Odloka o koncesiji za opravljanje go-
spodarske javne službe gospodarjenja z javnimi objekti (Uradni 
list RS, št. 7/11), 46., 47., 71., 134. in 137. člena Koncesijske 
pogodbe za opravljanje gospodarske javne službe gospodar-
jenja z javnimi objekti, 59. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – 
ZJZP, 38/10 – ZUKN) in 17. člena Statuta Mestne občine Celje 
(Uradni list RS, št. 41/95, 77/96, 37/97, 50/98, 28/99, 117/00, 
108/01, 70/06 in 43/08), je Mestni svet Mestne občine Celje na 
8. redni seji dne 27. 9. 2011 sprejel

S K L E P
o določitvi subvencioniranja cene storitve 

uporabe javnih objektov

1. člen
Mestna občina Celje bo v skladu z določili 59. člena Za-

kona o gospodarskih javnih službah, 30. člena Odloka o kon-

cesiji za opravljanje gospodarske javne službe gospodarjenja 
z javnimi objekti (Uradni list RS, št. 7/11), 46., 47., 71., 134. in 
137. členov Koncesijske pogodbe za opravljanje gospodarske 
javne službe gospodarjenja z javnimi objekti subvencionirala 
cene storitev uporabe javnih objektov, ki so opredeljene v potr-
jenem javnem programu uporabe javnih objektov za leto 2011, 
vključenih v izvajanje javne službe gospodarjenja z javnimi 
objekti. Subvencioniranje cene uporabe se izvaja ločeno po 
posameznih javnih objektih.

2. člen
Kot osnova za določitev subvencije za leto 2011 do polne 

cene uporabnine za izvajanje javnega programa uporabe javnih 
objektov je stroškovna cena za izvajanje javnega programa na 
uro, zmanjšana za neto učinke izvajanja dejavnosti koncesi-
onarja.

3. člen
Skupna višina subvencij do polne cene uporabnine za 

izvajanje javnega programa uporabe javnih objektov za leto 
2011 znaša 683.000,00 EUR z DDV. Razporeditev subvencij 
po objektih je naslednja:

vrednosti v EUR z DDV

 Ure izvajanja 
javnega 

programa

Stroškovna 
cena na uro 
uporabe (v 

EUR brez DDV)

Prihodki na 
uro uporabe 
(v EUR brez 

DDV)

Neto učinki 
izvajanja 

dejavnosti

Subvencija  
na uro

Višina subvencij 
po proračunu 
MOC za leto 

2011
 
Dvorana Golovec 1.220 126,08 42,90 24,70 58,48 71.345,60
Zimski bazen 2.415 142,35 59,82 25,43 57,10 137.896,50
Kegljišče 2.054 24,96 5,00 6,15 13,81 28.365,74
Drsališče 2.017 155,01 56,02 26,34 72,65 146.535,05
Letno kopališče 715 266,97 119,62 36,18 111,17 79.486,55
Dvorana Zlatorog 2.180 179,33 34,56 44,14 100,63 219.373,40
Arena Petrol 8.760 17,9 3,42 14,48 0,00 0
 
Izravnava –02,84
SKUPAJ 683.000,00

4. člen
Mestna občina Celje bo sredstva subvencije nakazovala 

ZPO Celje d.o.o., kot koncesionarju za opravljanje gospodar-
ske javne službe gospodarjenja z javnimi objekti na podlagi 
sklenjene koncesijske pogodbe ter potrjenega programa upo-
rabe javnih objektov. Za pridobitev subvencij bo koncesionar 
izstavljal mesečne zahtevke.

Za obdobje od 1. 1. 2011 do 30. 9. 2011 se izstavi skupen 
zahtevek do 10. oktobra 2011.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 354-15/2011
Celje, dne 27. septembra 2011

Župan
Mestne občine Celje

Bojan Šrot

po pooblastilu župana
mag. Marko Zidanšek l.r.

3408. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni 
rabi

Mestni svet Mestne občine Celje, je na podlagi 17. člena 
Statuta Mestne občine Celje (Uradni list RS, št. 41/95, 77/96, 
37/97, 50/98, 28/99, 117/00, 108/01, 70/06 in 43/08) na 8. seji 
dne 27. 9. 2011 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišča v splošni rabi 

za nepremičnine:

Parcelna 
številka

Vložek 
številka

Vrsta 
rabe

Površina 
m2

Katastrska 
občina

1473/8 cesta 519 Bukovžlak
1473/9 cesta 174 Bukovžlak
2096 cesta 9.044 Medlog




